



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of the Executive Engineer (Maint.), Chibro Power Station, Dakpathar (Dehradun), invites sealed tenders from interested parties.

Tender No: (1) CH (Maint.)- 30/2023-24 Servicing & Maintenance of 15 Ton Draft Tube Gantry Crane at Chibro Power Station.
(2) CH (Maint.)- 31/2023-24 Cleaning of D&D pits, clean water tank, and miscellaneous work at Chibro Power Station.

Estimated cost: (1) ₹12,37,500/- (2) ₹3,76,585/- (GST Extra Respectively)
Date of availability of bid on website: 06.11.2023, 11:30 hrs
Last date for submission of tender: 28.11.2023, 13:00 hrs
For further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"
(Executive Engineer, Maint., Chibro)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-०६
दूरभाष: ०१३५-२७६३८०८ फैक्स: ०१३५-२७६३५०८
CIN No. U40101UR2001SGC025866
वेब साइट www.ujvnl.com

निविदा सूचना

कार्यालय अधिासी अभियन्ता (अनु०), छिबरो विद्युत गृह, इच्छुक निविदा दाताओं से निम्न कार्य हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता हैं। निविदा सं० (1)सी०एच०(अनु०)- 30/2023.24 छिबरो विद्युत गृह पर 15 टन ड्राफ्ट ट्यूब गैन्ट्री क्रेन की सर्विसिंग और रखरखाव का कार्य।
(2)सी०एच०(अनु०)-31/2023-24 छिबरो विद्युत गृह में पिट एवं वाटर टैंक की सफाई एवं अन्य विभिन्न कार्य।
अनुमानित लागत: (1) ₹12,37,500/- (2) ₹ 3,76,585/- (प्रत्येक जी.एस.टी.अतिरिक्त)
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि:-06.11.2023, 11:30 बजे
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि:-28.11.2023, 13:00 बजे
अन्य जानकारी हेतु कृपया वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।
(अधि० अभि०, अनु०, छिबरो)

"विजली के दुरुपयोग से बचें"